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                                    با دانلود تحقیق در مورد انقلاب صنعتی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انقلاب صنعتی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انقلاب صنعتی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انقلاب صنعتی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:16 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مروری بر تاریخ
    از 1750 تا 1879:
    
  در سال 1750 انقلاب صنعتی در انگلستان اغاز ویک صد سال ادامه داشت.این  انقلاب ساختار اقتصاد اروپا را به کلی دگرگون کرد و انگلستان را که تا ان زمان  حاکم دریا ها بود در صدراقتصاد جهان قرار داد.این انقلاب ارام ارام در دیگر ملت  های اروپا نیز سرایت کرد.انقلاب کبیر فرانسه در 1789 اتفاق افتاد که طی ان لوئی  شانزدهم از سلطنت خلع و با گیوتین اعدام و همچنین نظام سلطنتی بر انداخته شد.این  امر به شورش سلطنت طلبان انجامید و در پی ان انگلستان با فرانسه وارد جنگ شد.ناپلئون  بناپارت در 1799 نظام کنسولا را برقرار و خود در راس ان قرار گرفت.اندک زمانی بعد  او که خود زمانی انقلابی بود رسما امپراطور فرانسه گردید.او به بهانه ترویج  بیانیه حقوق بشر انقلاب کبیر فرانسه در اروپا تصمیم به کشور گشایی می گیرد.در 1814  در رویا رویی با اتحاد کشور های روسیه,پروس,انگلستان,سوئد و اتریش از کار بر کنار  و به جزیره الب تبعید می شد.وی مجددا بازگشت و طی حکومتی صد روزه در جنگ واترلو شکست  خورد و به سنت هلنا تبعید شد.سرانجام در همان سال در گذشت.لازم به ذکر است که  انقلاب دیگری در فرانسه به سال 1848 روی داده است.بریتانیا با اتحاد  انگلستان,اسکاتلند و ایرلند پدید امد.در جنگ صد ساله بریتانیا و فرانسه دست فرانسه از هند و  امریکا کوتاه شد و با برکناری ناپلئون بر قدرت بریتانیا افزوده شد.در 1776 انقلاب  امریکا به استقلال ان کشور انجامید
    .
  سال 1805 ایتالیا تحت سلطنت ناپلئون سال 1806 براندازی امپراطوری  مقدس روم به دست ناپلئون و جدا کردن المان از اتریش سال 1815 کنگره وین  ایتالیا را به وضع قبل از ناپلئون برگردانید
  سال 1848 انقلاب فوریه در فرانسه.همبستگی  المان.بیسمارک صدر اعظم المان دست اتریش را از وطنش کوتاه کرد.مانیفست کمونیسم توسط  مارکس و انگلس.
    
  سال 1860 ابراهام لینکلن رئیس جمهوری امریکا و اغاز جنگ داخلی  امریکاسال 1871جنگ فرانسه و المان(پروس) و شکست فرانسه
  
  پ ن.جنگ 1871 جنگی بود که خصارات ان قابل توجه است  و خاطرات ان تا جنگ جهانی اول هنوز رنگ و رو نباخته بود.
    
      انقلاب صنعتی:
    
  تغییرات بزرگی که در قرن هجدهم در انگلستان رخ داد به نام انقلاب صنعتی شناخته می شود. اختراعات جدیدی مثل ماشین بخار کالاها را  سریعتر و ارزانتر از قبل تولید می کرد. در قرن نوزدهم گسترش صنعت به اروپا و آمریکا رسید. راه آهن سرعت  مسافرت را زیاد کرد. مردم زیادی در کارخانه ها کار و در شهرها زندگی می  کردند. 
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